
1 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 
 
Veřejná zakázka:  „Biometan, využití kalového plynu na ÚČOV Praha“, ev. č. Z2021-034411 
 
Zadavatel:   Pražská vodohospodářská společnost a.s. 
   Evropská 866/67, Vokovice, 160 00 Praha 6 
   IČO: 256 56 112 
 
 
 
Zadavatel tímto informuje dodavatele, že stále připravuje vysvětlení zadávací dokumentace (dále též 
jen „ZD“) ke shora uvedené veřejné zakázce na žádosti dodavatelů o vysvětlení ZD podle ustanovení 
§ 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, které obdržel 
dne 12. října 2021, dne 14. října 2021 a následně dne 18. října 2021. 
 
Vzhledem k tomu, že dne 26. října 20121 ve 14:00 hod. končí původní lhůta pro podání nabídek, 
zadavatel tímto prozatímně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 4. listopadu 2021 do 14:00 hod.  
 
Zadavatel současně upozorňuje, že společně s vysvětlením ZD ke shora uvedeným žádostem 
dodavatelů provede změnu ZD, s níž bude současně spojeno další prodloužení lhůty pro podání nabídek 
o celou její původní délku (počítáno ode dne budoucího uveřejnění změny ZD). 
 
Zadavatel upozorňuje, že veškerá vysvětlení zadávací dokumentace a případné změny nebo doplnění 
zadávací dokumentace jsou dodavatelé povinni zohlednit při přípravě nabídek. 
 
Tento dokument obsahující vysvětlení zadávací dokumentace je v souladu se ZZVZ uveřejněn na profilu 
zadavatele a prodloužení lhůty pro podání nabídek je současně uveřejňováno ve Věstníku veřejných 
zakázek a Úředním věstníku Evropské unie. 
 
 
Advokátní kancelář Chrenek, Kotrba spol. s r.o.  
Mgr. Filip Karpíšek, advokát 
zástupce zadavatele 
 
 

Bez příloh 


